
WÓJT GMINY
GŁOWNO

Zarządzenie nr 101/2015

Wójta Gminy Głowno z dnia 09 grudnia 2015 roku w sprawie powołania
Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami) oraz na
podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami)

zarządzam:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia
postępowań o zamówienie publiczne dla zadań, których wykonawca
wybrany będzie na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Skład komisji:

3. Jolanta Szkup

Przewodniczący Komisj i.

Sekretarz Komisji.

Członek Komisji.

l. Maciej Olejniczak

2. Piotr Antczak

§ 2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie i przeprowadzenie postępowań
zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 1/2015 z dnia 02 stycznia 2015 roku w sprawie
powołania Komisji Przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marek


